
 
 
 
 

DECRETO Nº 041, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 
 
Dispõe sobre a nomeação da Diretora da Escola 
Municipal São Francisco e dá outras 
providências. 
 
 

                                                                              
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO DO MATO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais.  
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º. Fica nomeada para o exercício do cargo de Diretor Escolar a Sr.ª 
Aline Cristina Caldas Santos. 
 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
  

Gabinete do Prefeito Municipal de Sítio do Mato, Estado da Bahia, em 19 
de Fevereiro de 2025. 

   
 
 
 

ALFREDO DE OLIVEIRA MAGALHÃES JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
 
  


